
Р Е Ш Е Н И Е

от24.09.2008 г.                                                                                                 № 198

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об  утверждении  наименования переулка 
города Владимира  имени Т.С. Сушкова

Рассмотрев представление главы города, учитывая огромный вклад почётного 
гражданина  города  Владимира  Тихона  Степановича  Сушкова  в  хозяйственное  и 
социально-культурное развитие Владимирской  области,  и  в связи с  90-летием со 
дня рождения,  в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования 
город Владимир Совет народных депутатов  

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить наименование переулка города Владимира, соединяющего улицу 
Большую Московскую и улицу Клязьменскую, имени Т.С. Сушкова.

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на  комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	С.А. Кругликов


